{

цлгАт ирыстоrш_АлАниIЫ АлАгиры рдйоrъl
удлльfi (АслнАхуырАlрIlч_гу}fi{s4гIАлонБюФIштонуАгдон

кг{Агдты хдзьtЙt Фырт хъАзыБЕджы номыл
СЫВЛЛJIЛТТЫ СФДЛДШСТАДЩ IdEHTP})

БАрдзырд

МУНИIS4ГIАЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ (ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМ. К.Х. ПАГИЕВА>
АЛАГИРСКОГО РМОНД РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИlI_АЛАНИrI

шрикАз

от 15.01 .2а20 года Ns 5- ОД

г. Алагир

О дисциплинарном взысканиц

На основании представления прокурора Алагирского района от 17.|2.2019г.
.}{s18-2-19 ( Об устранении нарушений законодателъства о социальной защите
инвалидов>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание секретарю-делопроизводителю МБУДО LЦT
Айларовой Светлане Станиславовне, ответственной за ведения официальног0
сайта учреждения за не обесгtечение беспрепятственного достуша инвалидов к
информации у{реждения} в части предоставления возI\{ожности масштабированиrI
(Уве-пичение и уменьшения) шрифта и элементов интерфейса официалъного сайта
(версия для слабовидящих) в соответствии с ГОСТом.

2. Айларовой С.С. устранить выявленньrе нарушешия, согласно Представления
<Об устранении ЕарушеЕий законодательства о ýсциальной защите инваJIидов>> в
срOк до 17.01.2020r.

З. Контро;rь данного rтриказа оставJuIю за собой.

Каргинова А.А.

С шриказом Айларова С.С.